
 1 

 BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 

vienotais reģ.Nr. 40008022792 

biedru kopsapulces protokols Nr. 1_9/03/2019 
 

Jūrmalā, 
2019. gada 09. martā, 
plkst.: 13:00 
 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk tekstā – LAF) biedru sapulce saskaņā ar 
biedrības statūtiem ir sasaukta pamatojoties uz LAF statūtu 6.3. punkta noteikumiem un LAF valdes 
23.01.2019. lēmumu (protokols Nr. 1_23/01/2019), nosūtot katram biedram rakstisku uzaicinājumu. 

Sapulcē piedalās 8 (astoņi) no 9 (deviņiem) LAF biedriem (to pilnvarotie pārstāvji), tādējādi 
sapulce saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 Sapulcē piedalās LAF biedru, juridisko personu pilnvarotie pārstāvji: 

 MSĢ TSV SASS –Andželika Krūmiņa, 

 MSĢ TSV Jūrmala – Aigars Aglenieks, 

 Jelgavas BJSS – Agita Puriņa, 

 Daugavpils Individuālos porta veidu skola – Ludmila Ivanova, 

 LATC – Aleksejs Lavrenovs,, 

 Airēšanas klubs „Majori” – Pēteris Neijs, 

 Rīgas airētāju klubs – Artis Kamols; 

 Airēšanas sporta klubs Daugava – Ieva Lapsa. 

 

Sapulcē bez balsstiesībām piedalās LAF prezidents Renāte Līne, viceprezidente Andželika Krūmiņa, 
ģenerālsekretāre  Evita Jaunbauere, kā arī 6 interesenti. 

LAF biedru kopsapulce ir sasaukta saskaņā ar statūtu un spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem, 
un ir tiesīga sākt darbu un pieņemt lēmumus balsojot. 

Balsstiesīgajiem biedru kopsapulces dalībniekiem atklāti balsojot,  
   „par”  8 
   „pret”   nav 
   „atturas” nav 
1. par sapulces vadītāju tiek ievēlēts LAF prezidents Renāte Līne; 
2. tiek apstiprināta balsu skaitītāju komisija, divu cilvēku sastāvā, - Iveta Paspārne un Lolita 
Kaufmane; 
3. par protokolistu tiek ievēlēta LAF ģenerālsekretāre Evita Jaunbauere. 

Tiek apstiprināta kopsapulces darba kārtība un noteikts reglaments. Prezidenta ziņojumam 10 min., 
debatēs par katru jautājumu – katram biedram līdz 5 min; katram klātesošajam interesentam, jautājumu 
uzdošanai līdz 2 min. 



 2 

 
Darba kārtībā:  

1. LAF prezidenta ziņojums par biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” darbību 2018. gadā; 
2. LAF revidenta ziņojums par biedrības finanšu un saimnieciskās darbības pārbaudes rezultātiem; 
3. LAF 2018. gada finanšu pārskata apstiprināšana; 
4. LAF biedru iesniegtu dažādu jautājumu izskatīšana. 

 

1. 
LAF prezidenta ziņojums par biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” darbību 2018. gadā. 

 

LAF prezidents R. Līne ziņo par biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” darbību 2018. gadā. 
 

Sapulces dalībnieki pieņem zināšanai LAF prezidenta sniegto informāciju. 
 

2. 
LAF revidenta ziņojums 

LAF revidenta ziņojums par biedrības finanšu un saimnieciskās darbības pārbaudes rezultātiem. 
 

LAF revidente I. Paspārne ziņo par LAF 2018. gada finanšu pārskata pārbaudes rezultātiem un sniedz 
ieteikumus biedrības saimnieciskās un finansiālās darbības uzlabošanai. 
 

Sapulces dalībnieki pieņem zināšanai LAF revidenta sniegto informāciju. 
 

3. 
LAF 2018. gada finanšu pārskata apstiprināšana. 

 

3.1 Prezidente R. Līne iepazīstina sapulces dalībniekus ar LAF 2018. gada finanšu pārskatu (šī protokola 
pielikums Nr. 1) un aicina klātesošo biedru pārstāvjus balsot par gada pārskata apstiprināšanu. un 2019. 
gada LAF budžeta apstiprināšanu. 
 

Balsstiesīgajiem LAF biedru pārstāvjiem balsojot: 
„par” – 8 

    „pret” – nav 
     „atturas” – nav 
 

NOLĒMA: apstiprināt Biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” 2018. gada finanšu pārskatu ar minētām 
izmaiņām par biedru skaitu MSĢ TSV Jūrmala un LAF 2019. gada budžetu. 
 
3.2 Prezidente R. Līne iepazīstina sapulces dalībniekus ar LAF 2018. gada finanšu pārskatu (šī protokola 
pielikums Nr. 2) un aicina klātesošo biedru pārstāvjus balsot par 2019. gada LAF budžeta apstiprināšanu. 
 

Balsstiesīgajiem LAF biedru pārstāvjiem balsojot: 
„par” – 8 

    „pret” – nav 
     „atturas” – nav 
 

NOLĒMA: apstiprināt Biedrības „Latvijas Airēšanas federācija” 2019. gada budžetu. 
  



 3 

 
 

4. 
Dažādu citu LAF prezidenta, valdes un biedru iesniegtu jautājumu izskatīšana. 

 

 
Jautājums 
AK Majori pārstāvis Pēteris Neijs: Kādi ir ieguvumi mainot statūtus un reformējot valdes sastāvu?  
 
 
Atbilde 
LAF Prezidente Renāte Līne: Izmaiņas ir, jo pašlaik valdes komisijas pārstāvis pārstāv funkciju un biedri var 
griezties izskatot nepieciešamību pēc funkcijas, nevis pēc klubu/ reģionālās pārstāvniecības. 
DEBATES: 
P. Neijs uzkasta, ka ir komisijas, kuras strādā viena cilvēka sastāvā, citām komisijām nav darbības vispār, 
citām komisijām ir nepietiekoša komunikācija ar e-pasta starpniecību. Kopumā šāda informācijas apmaiņa 
nav pieņemama (Pēterim Neijam) un/ vai ļoti slikta. 
R. Līne norāda, ka runājot par treneru komisijas sanākšanu kopā- tā ir sanākusi vairākas, reizes šogad kopā, 
bet arī tas nav bijis viegls process. 
A. Aglenieks norāda, ka treneriem būtu jāsanāk kopā biežāk kā 1 reizi gadā. Kā piemērs tika izstāstīta 
kārtība, kā smaiļošanā un kanoe notiek šādas sapulces sasaukšana un gaita.  
Viedokļi tika uzklausīti un tiks ņemti vērā ieteikumi. 
 
Jautājums: 
AK Majori pārstāvis Pēteris Neijs: Vai pašreiz ģenerālsekretārei nav interešu konflikts? 
Atbilde: 
LAF Prezidente Renāte Līne: pagājušā gadā ģenerālsekretāre piekrita uzsākt darbu kā trenere Jelgavā un 
ņemot vērā, ka airēšanas sabiedrībā aktīvu cilvēku pašlaik ir maz, tad jāiztiek ar tiem kas ir. Varam iestrādāt 
noteikumos, ka ģenerālsekretārs par noteiktiem jautājumiem balso atturoties. 
Gunta Rotšteina: lai nebūtu interešu konflikta, tad balsojot pie noteiktiem jautājumiem, kas skar Jelgavas 
sportistu intereses, tad ģenerālsekretārs balsot nevar. 
Aigars Aglenieks norāda, ka šī ir ļoti maza federācija un brīvprātīgos šādā darba atrast būtu grūti, tad 
nevajadzētu skatīties pēc interesēm, bet uzticoties ievēlētai personai ļaut balsot, jo viņai būtu jābalso 
Latvijas Airēšanas federācijas interesēs. 
Pēteris Neijs norāda ka netiek norādīts, ka darbs netiek darīts, bet gan uz to, ka citai personai šis amats 
tika atteikts tieši tāpēc, ka ir treneris- nav konsekvences. 
Viedokļi tika uzklausīti un tiks ņemti vērā ieteikumi. 
 
Jautājums: 
AK Majori pārstāvis Pēteris Neijs: Vēlētos dzirdēt LAF viceprezidentes atskati par paveikto. 
Atbilde: 
LAF viceprezidente Andželika Krūmiņa- Brūna atbild, ka konkrēti mērķi un uzdevumi šajā gadā nebija 
uzstādīti, ņemot vērā veselības problēmas, visu gadu no viņas puses tika veikti LAF atbalstoši darbi, gan 
sacensību organizēšanas, gan  sacensību tiesāšanas jautājumos. Renāte Līne apstiprina, ka viņas uzdotos 
darbus Andželika izpildīja. Andželika norāda, ka viņa vienmēr ir atvērta tiešām sarunām un jautājumiem 
par viņas darbību LAF. 
 
Jautājums: 
AK Majori pārstāvis Pēteris Neijs: Vai LAF sagatavotos dokumentu ir iespējams saņemt laiku pirms 
kopsapulces izskatīšanai, jo šajos dokumentos ir neprecizitātes. 



 4 

Atbilde: 
LAF prezidente Renāte Līne atbild, ka šos dokumentus var dabūt ātrāk, nākamreiz tie tiks izsūtīti nedēļu 
pirms sapulces izskatīšanai. 
 
Jautājums: 
MSĢ TSV Jūrmala trenere Elita Krūmiņa: vai būtu iespējams atšifrēt LOK dotācijas izlietojumu? 
Atbilde: 
LAF prezidente Renāte Līne atbild, ka tas būtu iespējams, saņemot no grāmatvedības visas atskaites  
 
Vairāk jautājumu un ierosinājumu nav, tādējādi, 2018. gadā 09. martā, plkst.: 14:25, LAF prezidente R. 
Līne paziņo par biedru kopsapulces slēgšanu. 
 
 
 
Sapulces vadītāja, LAF prezidente      Renāte Līne 
 
 
 
 
Protokolists, LAF ģenerālsekretāre      Evita Jaunbauere 


